
KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI: Docieplenie ściany szczytowej
ADRES INWESTYCJI: ul. Wyspiańskiego 10, 58-370 Boguszów - Gorce
NAZWA INWESTORA: Wspólnota Mieszkaniowa
ADRES INWESTORA: ul. Wyspiańskiego 10, 58-370 Boguszów - Gorce

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

Karina Janczak

DATA OPRACOWANIA: 11.2018

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 34 709.45 zł
PODATEK VAT: (8%) 2 776.76 zł
OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 37 486.21 zł
SŁOWNIE: trzydzieści siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt sześć i 21/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Wyspiańskiego 10 - docieplenie ściany szczytowej
Kosztyorys inwestorski uproszczony

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
KOSZTORYS: Wyspiańskiego 10 - docieplenie ściany szczytowej						
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE				3 027.32
1 d.1	KNR AT-05 1651-02	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 15 m	m2	181.868	6.40	1 163.96
2 d.1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m2	4.230	9.04	38.24
3 d.1	KNR-W 4- 01 0211-03	Skucie nierówności betonu na powierzchni do 3.0 m2 przy głębokości skucia do 5 cm na ścianach lub podłogach	m2	0.120	144.61	17.35
4 d.1	KNR 4-01 0701-05 analogia	Odbicie tynków zewn.z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia ponad 5 m2	m2	181.868	9.94	1 807.77
Razem dział:			ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE			3 027.32
2		ROBOTY ELEWACYJNE				26 293.58
5 d.2	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy - pod parapet	m2	0.120	43.64	5.24
6 d.2	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m2	167.825	8.20	1 376.17
7 d.2	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją	m2	167.825	3.07	515.22
8 d.2	KNR 0-33 0122-01	Montaż listew cokołowych lub początkowych	m	13.700	12.95	177.42
9 d.2	KNR 0-33 0101-04	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 14 cm (roboty wykonywane ręczne)	m2	167.825	58.78	9 864.75
10 d.2	KNR 0-33 0123-01	Przymocowanie płyt styropianowych lub z wełny mineralnej kołkami do ścian	szt.	1 006.950	4.00	4 027.80
11 d.2	KNR 0-33 0101-05	Szpachlowanie zbrojone jedną warstwą siatki z włókna szklanego (roboty wykonywane ręczne)	m2	167.825	22.60	3 792.85
12 d.2	KNR 0-33 0121-01	Ochrona narożników wypukłych	m	25.700	10.41	267.54
13 d.2	KNR 0-33 0125-01	Tynki elewacyjne silikonowo-żywiczne wykonywane ręcznie - warstwa pośrednia	m2	167.825	3.85	646.13
14 d.2	KNR 0-33 0125-02	Tynki elewacyjne silikonowo-żywiczne o wysokiej przepuszczalności pary wodnej o strukturze baranek lub kornik - o uziarnieniu 1,5 mm, wykonywane ręcznie	m2	167.825	33.49	5 620.46
Razem dział:			ROBOTY ELEWACYJNE			26 293.58
3		COKOŁ				3 406.55
15 d.3	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m2	14.043	8.20	115.15
16 d.3	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją	m2	14.043	3.07	43.11
17 d.3	KNR 0-33 0101-01	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 5 cm (roboty wykonywane ręczne)	m2	14.043	50.65	711.28
18 d.3	KNR 0-33 0123-01	Przymocowanie płyt styropianowych lub z wełny mineralnej kołkami do ścian	szt.	70.215	1.35	94.79
19 d.3	KNR 2-02 0921-02	Licowanie płytkami klinkierowymi 25x6 cm ścian	m2	14.043	173.91	2 442.22
Razem dział:			COKOŁ			3 406.55
4		ROBOTY WYKONCZENIOWE				624.09
20 d.4	NNRNKB 202 0541- 02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m2	6.970	89.54	624.09
Razem dział:			ROBOTY WYKONCZENIOWE			624.09

Wyspiańskiego 10 - docieplenie ściany szczytowej
Kosztorys inwestorski uproszczony

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
5		WYWIEZIENIE I SKŁADOWANIE GRUZU				1 357.91
21 d.5	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m3	5.456	130.68	712.99
22 d.5	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 9	m3	5.456	22.20	121.12
23 d.5	kalk. własna	Składowanie i utylizacja gruzu	t	8.730	60.00	523.80
Razem dział:		WYWIEZIENIE I SKŁADOWANIE GRUZU				1 357.91
Kosztorys netto				34 709.45		
VAT 8%				2 776.76		
Kosztorys brutto				37 486.21		